[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 20 июля 2022 г.                                    № 157                              ст. Придорожная
О внесении изменений в решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 6 августа 2021 года  № 100 «Об административной комиссии Придорожного сельского поселения Каневского района»
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Совет Придорожного сельского поселения Каневского района решил:
1. Внести в решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 6 августа 2022 года № 100 «Об административной комиссии Придорожного сельского поселения Каневского района» следующие изменения:
2. Приложение № 2 к решению Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 06.08.2021    № 100 «Об административной комиссии Придорожного сельского поселения Каневского района» читать в следующей редакции:
Приложение № 2

к решению Совета

Придорожного сельского

поселения Каневского района

от 20.07.2022    № 157
СОСТАВ

административной комиссии

Придорожного сельского поселения Каневского района

	Председатель комиссии:

	Д.С. Торновой
	-
	заместитель главы Придорожного сельского поселения Каневского района

	Заместитель председателя,

ответственный секретарь

	Е.А. Рыбакова
	-
	начальник  общего отдела, юрист администрации Придорожного сельского поселения Каневского района

	Члены комиссии:

	М.Ю. Зудилова
	-
	специалист общего отдела, инженер-землеустроитель администрации Придорожного сельского поселения Каневского района;

	О.Ю. Ракова
	-
	депутат Совета Придорожного сельского поселения Каневского района;

	 А.В. Макаревич
	-
	депутат Совета Придорожного сельского поселения;

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения Каневского района по вопросам благоустройства, ЖКХ, архитектуры и градостроительства.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета
Придорожного сельского поселения
Каневского района
О.Ю. Ракова